
Contacto

Teléfono 957188002
Fax 957188302
Correo Electrónico secretaria@valenzuela.es

Dirección Postal

Plaza España Nº 2
(14670) Valenzuela España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1175/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2025 a
las 13:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Valenzuela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor Fiesta 10 Agosto PARAZETAPOP,feria y fiestas de San Roque 2024

contrato menor Fiesta 10 Agosto PARAZETAPOP,feria y fiestas de San Roque 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 2.066,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.066,12 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92312000 - Servicios artísticos.
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 10/08/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.448,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Espectáculor Armando
NIF B14399570
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Estonia 2 centro
(14014) Córdoba España

Contacto

Correo Electrónico espectaculosarmando@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.066,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/07/2024 a las 10:38

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 10:38

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=KyI9JUWe7f55cPHAor2nHOH1KC5IgJLfGQCYtcxGoGFlaawnaMKcW43Y3VuPY8YtkYC4v6rtVKKgQAV769d08GszDYzSejmYTASK9%2Bje/WPDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=buKW%2FQsptwV6n Ts9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000015428583 |  2025-000204893 | Tue, 25 Feb 2025 13:40:57:161 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148089696249947580042238072523752869348 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=buKW%2FQsptwV6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

